
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Dobre Miasto

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z póżn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje:

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Dobre 
Miasto - sołtysów i rad sołeckich oraz zarządów osiedli i przewodniczących zarządów osiedli w terminie od 
15.03.2019 r. do 20.04.2019 r.

§ 2. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów o których mowa w § 1 Burmistrz zwołuje Zebranie Wiejskie 
i Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedli określając miejsce, dzień i godzinę zebrania.

§ 3. 

Sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli podają do wiadomości mieszkańców terminy zebrań na 
zasadach określonych w statutach sołectw oraz osiedli, w oparciu o uzgodniony z nim harmonogram zebrań 
ustalony przez Burmistrza.

§ 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 594E9381-C835-4CAA-A969-B00FAC15B972. Podpisany Strona 1




